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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L83022401G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit HBP SERVICES ALBANIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Projekte ECP per fusha gazi dhe nafte. Projektimi i 
teknologjive te gazit dhe naftes. Projektimi i pajisjeve te 
gazit dhe naftes.Importi dhe tregtimi i pajisjve te gazit dhe 
naftes dhe pjeseve te kembimit. Sherbimi i pastrimit te 
cisternave te naftes. Sherbimi I trajtimit te ujit. Importi dhe 
eksporti, perfshire tregtine me klering. Aktivitete te tjera te 
lejuara ne Republiken e Shqiperise.  

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Fier  FIER Rruga "Lagjja 1 Maji", Hyrja 1, Apartamenti 
Nr.4, ZK. 8531, Nr. Pasurise 5/419+1-4 

NAN DING8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/12/2019            Deri:  01/12/2024

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  veizaj.eva@yahoo.com 

Telefon: 0673239070  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë HONG KONG HUIHUA GLOBAL TECHNOLOGY 

LIMITED
15. Forma ligjore LIMITED
16. Kapitali 139.943.854,00
17. Data e themelimit 10/09/2008
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

SHENGBIN PEI

               Nga:  23/10/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-817412-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018957-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 21/11/2018 për 
emërimin e z. Liang He në funksionin e përfaqësuesit ligjor të shoqërisë HBP SERVICES 
ALBANIA, Degë e shoqërisë së huaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liang He")                      Nga data "21/11/2018"                        
Ne daten "21/11/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B754C8D5-C216-475F-8CD8-180B1306AD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7D410-9CA6-4EB5-8D1A-51CD52189B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8E7B06-3F8E-458D-9F84-6A8C9E5A0D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8E7B06-3F8E-458D-9F84-6A8C9E5A0D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F88E9D-2AFC-4AA7-8E37-6E48BD560D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F12D47-DA2D-4B45-B4E9-9142253B3A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F12D47-DA2D-4B45-B4E9-9142253B3A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F27505-0C7F-4412-9795-A0F849076DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F27505-0C7F-4412-9795-A0F849076DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB8EF37-7920-4647-A2DF-C08200513F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB8EF37-7920-4647-A2DF-C08200513F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC147F-0414-463E-A861-C914FE654092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC147F-0414-463E-A861-C914FE654092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D3313-4CBA-48B0-8793-3F94B9BCD5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D3313-4CBA-48B0-8793-3F94B9BCD5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDBB081-334C-4B56-821B-51807084814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDBB081-334C-4B56-821B-51807084814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D13792-4767-43B4-9E5F-B9CD2B84E40C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363773-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2019, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i njerit prej administratoreve te deges se shoqerise se huaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xue Li")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412606-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 23.10.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë se huaj.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426228-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2019 ku eshte vendosur : 
Shkarkimin e Liang He nga pozicioni i perfaqesuesit ligjor Liang He dhe emerimin e 
DING NAN ne funksionin e perfaqesuesit ligjor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NAN DING")                      Nga data "01/12/2019"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD0E62-3C95-4360-A8CF-1F4C8D89FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94516630-B23D-446E-90DE-23A35C119FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F99E3D-0C1E-42EE-944F-556D1631E0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FAB798-902E-4441-90BB-94E0DB2139BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B9142-CB9B-4533-8FCF-D9B085E192EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BCCEC-99E7-40EF-A9C3-24E47CA719A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BCCEC-99E7-40EF-A9C3-24E47CA719A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB950D9F-4422-45F8-AB46-377626789C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7652904B-EB88-44B7-96C7-C182E01B35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7652904B-EB88-44B7-96C7-C182E01B35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D760279-C9C4-4A1C-8A36-590649C6636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E850C0B8-C8D9-4D56-B576-5A6478087229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6F3EE8-F8DD-4B18-BE8A-635871AABEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08EEBA-581E-43A2-98C1-F70F3A71147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08EEBA-581E-43A2-98C1-F70F3A71147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24BEE9E-2FE8-41C3-8F63-F9E1D6E29B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24BEE9E-2FE8-41C3-8F63-F9E1D6E29B7F
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Ne daten "01/12/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Liang He")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997735-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B5092-650E-4CFF-A009-3FD72996087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC6EDF-FAF8-4F41-B9C3-6AB53DFE362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC6EDF-FAF8-4F41-B9C3-6AB53DFE362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28292010-78B2-4C5C-AF75-D45211CEC266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28292010-78B2-4C5C-AF75-D45211CEC266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE93495-2621-4DC7-9192-FE0D428C5F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE93495-2621-4DC7-9192-FE0D428C5F95

